1

UBND XÃ EA SÚP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

                  Ea Súp, ngày 20 tháng 8 năm 2025

KẾ HOẠCH TỰU TRƯỜNG

NĂM HỌC 2025-2026

I. Ngày 22/8/2025

1. Lớp 9 tựu trường: GVCN lớp 8 (năm học 2024-2025), thông báo cho HS  của lớp

về thời gian tựu trường.

Nội dung:

-7h30- 8h00: TPT Đội tập trung học sinh ở sân trường, quán triệt về nề nếp, nội quy, ý

thức kỷ luật, thái độ học tập của năm cuối cấp.

- Từ 8h00 : GVCN các lớp tập trung học sinh ở lớp: làm công tác tổ chức của lớp, vệ

sinh lớp học, nhắc nhở học sinh chuẩn bị sách vở, dụng cụ học tập… chuẩn bị cho năm học

mới. Nhắc nhở học sinh lịch lao động theo sự phân công của nhà trường.

Danh sách học sinh lớp 9 đ/c Thanh,  Trung sẽ niêm yết và gửi cho GVCN.

Vị trí các phòng học khối 9  : Tại dãy 6 phòng ( giáo nhà thi đấu ) P27, 28, 23,24,25

II. Ngày 29/8/2025 (7h30p – 10h30p)

1.Tựu trường: Toàn thể CBGVNV và học sinh tựu trường; GVCN năm học 2024-2025

thông báo cho HS thời gian tựu trường chuẩn bị cho năm học mới. Nhắc nhở học sinh lịch lao

động theo sự phân công của nhà trường.

Danh sách học sinh các  lớp đ/c Thanh,  Trung sẽ niêm yết và gửi cho GVCN.

2.Nội dung:

`-Nhà trường, TPT Đội quán triệt nề nếp, nội quy, phổ biến công việc chuẩn bị cho năm

học mới; GVCN làm công tác tổ chức lớp, danh sách lớp, vệ sinh lớp học, nhắc nhở học sinh

chuẩn bị sách vở, đồ dùng học tập…chuẩn bị cho năm học mới

-TPT Đội triển khai kế hoạch chuẩn bị cho Khai giảng: Đội nghi lễ, đội trống, đội hình

khai giảng…. Triển khai một số nội dung khai giảng.

Trên đây là kế hoạch tự trường năm học 2025-2026 của nhà trường, các bộ phận chủ động

xây dựng kế hoạch, thời gian để thực hiện nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- UBND Xã (b/c);

              - CBGVNV (T/h);

              - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Toại

2

3